

# OEO Holding ApS

Forbindelsesvej 12, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 43 18 79 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Anne-Marie Buemann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

OEO Holding ApS  
Forbindelsesvej 12, 3.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 18 79 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Lykke  
Anne-Marie Buemann

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at fungere som holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.579 kr. mod -5.982 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>7/4 - 31/12</u> <u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.600	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.600</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter	132	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.468</b>	<b>-7.676</b>
Skat af årets resultat	1.889	1.694
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.579</b>	<b>-5.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.579	-5.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.579</b>	<b>-5.982</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.300.000	5.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>5.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.300.000</u></b>	<b><u>5.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.470	0
	Udsudte skatteaktiver	853	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.036</u>	<u>1.694</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.359</u>	<u>1.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.580</u>	<u>49.824</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.939</u></b>	<b><u>51.518</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.378.939</u></b>	<b><u>5.351.518</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overkurs ved emission		4.900.000	4.900.000
Overført resultat		-12.561	-5.982
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.987.439</u></b>	<b><u>4.994.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>384.000</u>	<u>350.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>384.000</u>	<u>350.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>391.500</u></b>	<b><u>357.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.378.939</u></b>	<b><u>5.351.518</u></b>

- 1 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.900.000	-5.982	4.994.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.579</u>	<u>-6.579</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>4.900.000</u></b>	<b><u>-12.561</u></b>	<b><u>4.987.439</u></b>

## Noter

### 1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	176
	<u>0</u>	<u>176</u>

<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
-------------------	-------------------

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	5.300.000	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>5.300.000</b></u>	<u><b>5.300.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>5.300.000</b></u>	<u><b>5.300.000</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OeO ApS, København	100 %	1.627.905	-144.826
OEO Projects ApS, København	100 %	400.519	74.615
		<u><b>2.028.424</b></u>	<u><b>-70.211</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
